
 
 
 
 
 
 
  12 August 2022 
 
Dear  
 
ATISN 16512 – Eurovision Song Contest 
 
Thank you for your request which I received on 27 July 2022.  You asked:,  
 

What work has been (or is being) undertaken by the Welsh Government with 
regard to bringing in the Eurovision Song Contest to Cardiff? 

 
Our response 
 
Following Cardiff’s decision not to pursue a bid to host the Eurovision Song Contest, 
Datganiad ar y cyd – Cystadleuaeth Cân Eurovision 2023 
(newyddioncaerdydd.co.uk) Joint statement – Eurovision Song Contest 2023 
(cardiffnewsroom.co.uk)  we will not be doing anything to bring the event to Cardiff. 
  
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.newyddioncaerdydd.co.uk%2Freleases%2Fw66%2F29607.html&data=05%7C01%7Crob.holt%40gov.wales%7Ca01adcd301ab40eda17608da75489585%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637951251852646616%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=F4xYZRNY898jYYdaMBjN4xWbxzg%2FWLzm2V7Ubw1rkFo%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.newyddioncaerdydd.co.uk%2Freleases%2Fw66%2F29607.html&data=05%7C01%7Crob.holt%40gov.wales%7Ca01adcd301ab40eda17608da75489585%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637951251852646616%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=F4xYZRNY898jYYdaMBjN4xWbxzg%2FWLzm2V7Ubw1rkFo%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.cardiffnewsroom.co.uk%2Freleases%2Fc25%2F29606.html&data=05%7C01%7Crob.holt%40gov.wales%7Ca01adcd301ab40eda17608da75489585%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637951251852646616%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=P6%2FhGe0o4%2BlMk%2F%2B9yBQC8NQE5UK1ZSeOSKpdwNMsMvY%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.cardiffnewsroom.co.uk%2Freleases%2Fc25%2F29606.html&data=05%7C01%7Crob.holt%40gov.wales%7Ca01adcd301ab40eda17608da75489585%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637951251852646616%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=P6%2FhGe0o4%2BlMk%2F%2B9yBQC8NQE5UK1ZSeOSKpdwNMsMvY%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales


However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
 
 


